
Pro rodiče: 
• získejte nové oblečení za to, které už se Vám nehodí 
• kolik oblečení přinesete, tolik si odneste, další za poplatek  

10 Kč/kus 
• zbylé oblečení bude věnováno kojeneckému ústavu v Praze 4  

a Českému červenému kříži, výtěžek z prodeje na organizaci Dobrý 
anděl a pokrytí nákladů  

• oblečení možno donést buď přímo v den konání akce nebo s 
předstihem do vrátnice Sokola 

Pro děti: 
• program se soutěžemi, hrami a tvořením 
• možnost namalovat si své vyměněné tričko 
• deskové hry, ping pong, skládanky pro nejmenší a další... 
 

Sokol Libeň si Vás dovoluje pozvat na 

dobročinnou výměnu 

neděle 7. dubna 
10:00 – 15:00  v libeňské sokolovně 

Kontakt: Veronika Niederlová (verca@niederlova.cz, 720 344 534) 


